WS • 6.4 •••• • .11.4•••Z St •i••••••••••

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N° 17.18100124-PE

Uct
'44?

ct
a,„ FL•

RUBRICA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM, através do seu
Pregoeiro, torna público que realizará as 09:00, do dia 27 de novembro de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.bd, PREGÃO n° 17.18100124-PE. Objeto:
REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL QUÍMICO NECESSÁRIO PARA
TRATAMENTO DE ÁGUA, COM 0 INTUITO DE ATENDER AS DEMANDAS DO SERVIÇO
AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM. O edital e seus

• anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/
e https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao. Informações pelo telefone: (88)
3441-1177 ou no endereço: Av. Dr. Joaquim Femandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE -
Cep: 63.800-000.

Quixeramobim/CE, 12 de novembro de 2024.

yok
\____ A•41F ANCISCO BEZ RRA DA SILVA JUZ).R)9."\

rnx.N1A-10

PREGOEIRO
Francisco Bezerra da Silva Junior
Agoode de Contrataçao 1 Pregoeiro

Statncida: 120336-3
SAAE de Quixeramobim

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com